sentibus apponi procuravimus, et nos Rob. King, vicarius

generalis antedictus, ad specialem rogatum prsedictorum cer-

tificantium, sigillum nostrum prsesentibus apposuimus. Dat.

Cantebr. vicesimo sexto die mensis Novembris, anno Do-

mini millesimo sexcentesimo septuagesimo quarto.

Et ego Matthseus Whinn, publicus auctoritate sufficiente

notarius, in registrum et actorum scribam, ut prsemittitur,

assumptus, quia literarum commissionalium prsed. presenta-

tioni et acceptationi, caeterisque prsemissis omnibus et singulis,

dum sic (ut prsemittitur) sub anno Domini, die, mense, et

loco prsedictis agebantur et fiebant, una cum commissariis

prsedictis prsesens personaliter interfui et inactitavi. Ideo

hoc praesens publicum instrumentum totum et integrum pro-

cessionis hujusmodi pr9edicta3 in se continens manu mea

propria fideliter scriptum confeci, et in hanc publicam ct
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authenticam forraam redegi, si^illoque et subscriptionc meis

solitis ct consuetis signavi et confirmavi, meque hie sub-

scripsi in fiiiem et testimonium omnium et singulorum prse-

missorum, ad id rogatus specialiter et requisitus.

Ex Archivis Acad. Cant.

APPENDIX.

DOCUMENTS RELATING TO THE FOUNDATION

OF KING'S COLLEGE FROM THE ROLLS OF

PARLIAMENT.

[Rolls of parliament, 23 Hen. VI. a.d. 1444.]

Pro praeposito et scolaribus Collegii Regalis Beatae Marise et Sancti

Nicholai de Cantebriggia.

Item, qusedam alia petitio exhibita fuit eidem domino regi,

in prsesenti parliamento, per prsefatos communes, pro prsepo-

sito et scolaribus Collegii nostri Regalis Beatse Marise et

Sancti Nicholai de Cantebriggia, in hsec verba.

To the right wyse and discrete commenes of this present

parlement ; please hit unto your right discrete wisdoms, to

considre howe the kyng oure soverayn lord, unto the honour

of God, the most blessed Virgine oure Lady Saint Mary,

moder of Crist, and of the glorious confessour Saint Nicholas,

to thexaltation of oure moder holy chirch, stabilyshement of

oure feith, encrees of clergye, and destruction of heresye,

hath of his especial grace, mere motion, and singuler devo-

tion which he bereth unto oure said most blessed Lady, and

to the said glorious confessour, founded in her names a col-

lege, called the College Roial of our Lady and Saint Nicholas

of Cambrigge ; and therupon, at the reverence of God, of

oure saide blessed Lady Saint Mary, and alle the holy com-

panye of heven, of your right blessed disposition, and of
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yourc most benygne favour, for the perpetuel stabilisschemont